
UCHWAŁA NR L/361/2018 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w określonych miejscach publicznych na terenie miasta Białogard 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, 

z 2017  r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych do 18% 

zawartości alkoholu podczas imprez na otwartym powietrzu, na których organizację organizator 

imprezy uzyskał zgodę właściciela terenu, w następujących miejscach publicznych na terenie miasta 

Białogard: 

 

1) Park Orła Białego – działki nr 672 w obrębie 006 i nr 310/1 w obrębie 007;  

2) Park im. Leona Mroczkiewicza – działka nr 51/1 w obrębie 002;  

3) Plac im. Stanisława Wyspiańskiego – działka nr 218/2 w obrębie 006;  

4) Plac Wolności – działka nr 332 w obrębie 017; 

5) targowisko miejskie przy ul. Stefana Kardynała Wyszyńskiego – działka nr 257/1 w obrębie 007; 

6) tereny leśne i zielone Białogardzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Moniuszki – działki nr 453, 

455 i 458 w obrębie 009.  

 

   § 2. W uchwale Nr XLIII/313/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 września 2013 r. 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3547) w § 7 

pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1) podawanie i spożywanie napojów alkoholowych, z zastrzeżeniem art. 14 ust. 2a, 2b i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650);”.     

 

§ 3. W uchwale Nr LVII/401/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zasad korzystania z terenów zieleni miejskiej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3678) w  § 4 

pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4) sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych, z zastrzeżeniem art. 14 ust. 2a, 2b i 5 

ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi;”. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

        PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        mgr Sławomir Domański  


